
 

 

ZARZĄDZENIE NR 100/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 

poz. 40 t.j.)  art. 222,  art. 257 pkt 1 i 3,  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku o  
finansach  publicznych  (Dz. U.  z 2022 r.,  poz. 1634 t.j.)  oraz  §  10 pkt 4 i 5  uchwały nr 

LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi  38.795.098,13 zł w tym : 

a) dochody bieżące    - 33.864.875,93 zł, 

b) dochody majątkowe  - 4.930.222,20 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi  47.356.444,93 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące    - 36.791.238,75 zł, 

c) wydatki majątkowe  - 10.565.206,18 zł, 

2)  Dokonuje   się   zmniejszenia   planu   wydatków   w zakresie   planowanych   rezerw 

w następujący sposób: 

§ 4810. Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę 817,00 zł (pozostało– plan 33.171,00 zł). 

§ 6800. Rezerwy  na inwestycje i zakupy inwestycyjne (rezerwa inwestycyjna) 

o kwotę 2.351,00 zł (pozostało– plan 15.849,00 zł). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

 

Burmistrz 

 

 

Marek Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Id: F94F664B-9557-4D66-8D5A-C2B85B4810C5. Podpisany Strona 1 



BeSTia Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: F94F664B-9557-4D66-8D5A-C2B85B4810C5. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 100/2023 z dnia 21 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 202 654,40 -5 344,00 2 197 310,40 

 
 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 
21 834,00 

 
-532,00 

 
21 302,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
21 834,00 

 
-532,00 

 
21 302,00 

85216  Zasiłki stałe 250 886,00 -4 812,00 246 074,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
249 386,00 

 
-4 812,00 

 
244 574,00 

 

Razem: 38 800 442,13 -5 344,00 38 795 098,13 



BeSTia Strona 1 z 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: F94F664B-9557-4D66-8D5A-C2B85B4810C5. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 100/2023 z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 898 959,85 0,00 4 898 959,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 795 959,86 0,00 4 795 959,86 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 170,00 474,00 8 644,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -474,00 526,00 

750   Administracja publiczna 6 590 503,80 0,00 6 590 503,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 346 828,46 0,00 5 346 828,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 655 240,00 -6 183,00 3 649 057,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 600,00 3 183,00 26 783,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 322 526,00 3 000,00 325 526,00 

758   Różne rozliczenia 192 188,00 -3 168,00 189 020,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 192 188,00 -3 168,00 189 020,00 

 4810 Rezerwy 173 988,00 -817,00 173 171,00 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 200,00 -2 351,00 15 849,00 

801   Oświata i wychowanie 14 652 370,10 0,00 14 652 370,10 

 80101  Szkoły podstawowe 9 305 479,84 15 200,00 9 320 679,84 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 992,19 3 200,00 89 192,19 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 169 199,00 12 000,00 3 181 199,00 

80104  Przedszkola 1 869 166,56 30 300,00 1 899 466,56 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 539,03 11 800,00 175 339,03 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 720,49 1 500,00 21 220,49 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 564 905,00 17 000,00 581 905,00 

80107  Świetlice szkolne 767 591,57 12 500,00 780 091,57 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 533 996,00 12 500,00 546 496,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 006 161,00 -58 000,00 948 161,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 493,00 -10 000,00 111 493,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 112,00 -3 000,00 31 112,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 745 255,00 -45 000,00 700 255,00 

852   Pomoc społeczna 4 803 324,70 -5 344,00 4 797 980,70 

 
 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 
21 834,00 

 
-532,00 

 
21 302,00 



BeSTia Strona 2 z 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: F94F664B-9557-4D66-8D5A-C2B85B4810C5. Podpisany Strona 2 

 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 834,00 -532,00 21 302,00 

85214 
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
431 740,00 91,00 431 831,00 

 
 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 
2 091,00 

 
91,00 

 
2 182,00 

85216  Zasiłki stałe 296 136,00 -4 812,00 291 324,00 

 3110 Świadczenia społeczne 296 136,00 -4 812,00 291 324,00 

85295  Pozostała działalność 372 867,00 -91,00 372 776,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 117 173,00 -91,00 117 082,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 219 690,88 0,00 2 219 690,88 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 344 968,00 0,00 1 344 968,00 

 4260 Zakup energii 48 364,00 -214,00 48 150,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 404,00 214,00 1 618,00 

926   Kultura fizyczna 785 047,76 3 168,00 788 215,76 

 92601  Obiekty sportowe 43 861,20 3 168,00 47 029,20 

 4260 Zakup energii 27 620,00 817,00 28 437,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 2 351,00 14 851,00 

 

Razem: 47 361 788,93 -5 344,00 47 356 444,93 

 


	ZARZĄDZENIE NR 100/2023 BURMISTRZA CYBINKI
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r.
	Marek Kołodziejczyk

